2019 年 6 月 14 日

MFJ 全日本トライアル選手権

シリーズ第 3 戦関東大会

エントラント各位

もてぎ・鈴鹿共済会（MS 共済会）加入のご案内

ツインリンクもてぎ

大会事務局

 この度は、「MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ第 3 戦関東大会」にエントリーいただ

き誠に有り難うございます。

 ツインリンクもてぎ、鈴鹿サーキットで開催される株式会社モビリティランド主催のレ

ースイベントにつきましては、加入者の相互扶助、およびモータースポーツの振興増進を目

的として参加者全員が『もてぎ・鈴鹿共済会（ＭＳ共済会）』への加入を義務となります。

 年間会員または暫定会員があり、年間会員は TRMC-S（サーキット）会員で１年間有効、

暫定会員は当該大会（公式練習含む競技会）のみ有効となります。ライダーおよびアシスタ

ントの暫定共済会加入は、当該大会 1 名につき 500 円が必要です。ＭＳ共済会の支払い保

険金の内容は次ページをご確認ください。

 先日、参加受理書を送付させていただきました。もてぎ・鈴鹿（ＭＳ）共済会費が未納の

方には、不足金としてご案内しております。参加受付時に共済会費をお支払いいただきます

よう、よろしくお願いいたします。ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

●もてぎ・鈴鹿（ＭＳ）共催会についての問合せ先

 もてぎ・鈴鹿（ＭＳ）共済会／TRMC-S 事務局 TEL:0285-64-0200

●その他はご不明な点についての問合せ先

 ツインリンクもてぎ大会事務局         TEL:0285-64-0200

※6 月 17 日（月）～20 日（木）は場内施設・点検のため休業となります。